PORTARIA Nº 125/2005

EMENTA: Nomeia responsável pela Unidade de Cadastro do INCRA.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomeia o Servidor Público Municipal Sr. RUDINEI FAGUNDES, portador do CPF/MF sob nº 025.157.379-60 e Cédula de Identidade nº 6.881.943-1 SSPPR, Responsável pela Unidade de Cadastro do INCRA (Instituto Nacional de Reforma Agrária).

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 03 de junho de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal